
Blodpudding

Blodpudding

AR TI K ELNR

309101 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Lithells

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

3400g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Atria Foodservice AB

Ingredienser

Vatten, fullkornsmjöl av RÅG, VETEmjöl, rapsolja,

blodpulver från gris*, socker, salt, kryddor och

örtkryddor (ingefära, kanel, koriander, kryddpeppar,

nejlika, peppar, mejram), lökpulver, arom,

konserveringsmedel (E250).*EU-råvara.

Marknadsbudskap

Kyld, hel blodpudding tillverkad i Sverige. Enkel att tillaga

och variera. Resultatet blir bäst om blodpuddingen skärs

tunt och försteks, gärna i smör, innan den får tillagas

färdigt i ugnen. Klimatberäknad (0,7kg CO₂e/kg*). *Läs

hur vi har klimatberäknat: www.atria.se/vart-

ansvar/atrias-klimatberakning/

Dabas produktklassificering

308514635714 / Färskvaror/Kylvaror -- Köttprodukter --

Charkuterier utom korv -- Blodpudding

Ursprung

EU-råvara.

Sverige

Tillverkningsland:

Ursprungsområde:

Utskriftsdatum: 2026-06-15

https://www.dabas.com/atria-foodservice


Tillagning

Tillagningssätt: Steka

Anvisningar: Skär ca 1 cm tjocka skivor. Stekes på medelhög

värme 2-4 minuter på var sida.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 60

Förvaringsinstruktioner: Kylvara: Högst +8°C.

Användningsinstruktioner: Öppnad förpackning förvaras högst +8°C 3-

5.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Intagsrekommendation: DRI

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 800 kJ

Energi: 190 kcal

Fett: 8,4 g

- Varav mättat fett: 0,6 g

Kolhydrat: 22 g

- Varav sockerarter: 5,8 g

Protein: 7,3 g

Salt: 1,9 g

Järn: 16 mg 114 (*)

* (Andel av dagsintag %)

Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-06-15



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07312333091017

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 3 st Mellannivåförpackningar 17312333091014

BES KRIVNING

Artikelkategori: Blodpudding

Produktnamn: Blodpudding

Varumärke: Lithells

Förpackningsstorlek: 3400g

KONTAKT

Kontakt GLN: 7381000008313

Kontaktnamn: Atria Sweden

Kontaktadress: Sockenvägen 40, 697 80 Sköllersta, Sverige

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

E-post: Kundkontakt@atria.com

Hemsida: www.atriafoodservice.se

Telefon: 020-410 320

Basnivå • GTIN 07312333091017

Utskriftsdatum: 2026-06-15



MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel bisfenol A fri förpackning, Atria, blodpudding Geas, Lithells, chark, husman,

fläsk, gris, blodmat, inälvsmat, klimatberäknad, beredd, kokt, blodpulver (5,

8%) från gris, ostekt, hel, kylvara, färskt, vakuumförpackad, tillverkas i

Sverige.

Övrig Information diameter: ca 125 mm, vikt/st: 3,4kg, antal/kartong: 3st, 3 x

3,4kg/ytterförp,förpackning: krympfilm av plast i kartong, bisfenol A fri

förpackning, etikett med innehållsdeklaration (ej EAN-kod) på

innerförpackning, klimatberäknad, beredd, kokt, blodpulver (5,8%) från gris,

ostekt, hel, vakuumförpackad, egentillverkad i Sverige (Tranås).

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Kyld, hel blodpudding tillverkad i Sverige. Enkel att

tillaga och variera. Resultatet blir bäst om

blodpuddingen skärs tunt och försteks, gärna i smör,

innan den får tillagas färdigt i ugnen. Klimatberäknad

(0,7kg CO₂e/kg*). *Läs hur vi har klimatberäknat:

www.atria.se/vart-ansvar/atrias-klimatberakning/

Kort marknadsbudskap: Kyld, hel blodpudding tillverkad i Sverige. Enkel att

tillaga och variera. Resultatet blir bäst om

blodpuddingen skärs tunt och försteks, gärna i smör,

innan den får tillagas färdigt i ugnen.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-10-16

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10005778

Utskriftsdatum: 2026-06-15



INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Vatten, fullkornsmjöl av RÅG, VETEmjöl, rapsolja, blodpulver från gris*,

socker, salt, kryddor och örtkryddor (ingefära, kanel, koriander,

kryddpeppar, nejlika, peppar, mejram), lökpulver, arom,

konserveringsmedel (E250).*EU-råvara.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Tullklassificeringstyp, kod: INTRASTAT

Tullklassificering, kod: 16029010

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Kylvara: Högst +8°C.

Användningsinstruktioner Öppnad förpackning förvaras högst +8°C 3-5.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 8 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 60

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Utskriftsdatum: 2026-06-15



DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 5 gram

Förpackningsfunktion: Vakuumpackad

VIKT

Artikelns bruttovikt: 3405 gram

Jämförmängd färdigvara: 3400 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 3400 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 120 mm

Artikelns djup: 250 mm

Artikelns höjd: 120 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-15
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17312333091014

Leverantörens artikelnummer: 309101

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 3 st Basnivåförpackningar 07312333091017

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 27312333091011

BES KRIVNING

Artikelkategori: Blodpudding

Produktnamn: Blodpudding

Varumärke: Lithells

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 309101

Mellannivå • GTIN 17312333091014

Utskriftsdatum: 2026-06-15



KONTAKT

Kontakt GLN: 7381000008313

Kontaktnamn: Atria Sweden

Kontaktadress: Sockenvägen 40, 697 80 Sköllersta, Sverige

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

E-post: Kundkontakt@atria.com

Hemsida: www.atriafoodservice.se

Telefon: 020-410 320

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel bisfenol A fri förpackning, Atria, blodpudding Geas, Lithells, chark, husman,

fläsk, gris, blodmat, inälvsmat, klimatberäknad, beredd, kokt, blodpulver (5,

8%) från gris, ostekt, hel, kylvara, färskt, vakuumförpackad, tillverkas i

Sverige.

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Kyld, hel blodpudding tillverkad i Sverige. Enkel att

tillaga och variera. Resultatet blir bäst om

blodpuddingen skärs tunt och försteks, gärna i smör,

innan den får tillagas färdigt i ugnen. Klimatberäknad

(0,7kg CO₂e/kg*). *Läs hur vi har klimatberäknat:

www.atria.se/vart-ansvar/atrias-klimatberakning/

Kort marknadsbudskap: Kyld, hel blodpudding tillverkad i Sverige. Enkel att

tillaga och variera. Resultatet blir bäst om

blodpuddingen skärs tunt och försteks, gärna i smör,

innan den får tillagas färdigt i ugnen.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-10-16

Utskriftsdatum: 2026-06-15



L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10005778

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 8 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 228 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 10478 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-06-15



MÅTT

Artikelns bredd: 280 mm

Artikelns djup: 360 mm

Artikelns höjd: 140 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-15



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27312333091011

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 48 st Mellannivåförpackningar 17312333091014

BES KRIVNING

Artikelkategori: Blodpudding

Varumärke: Lithells

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-10-16

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10005778

Toppnivå • GTIN 27312333091011

Utskriftsdatum: 2026-06-15



TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 8 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 527944 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-06-15



MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 990 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 6 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Atria Foodservice AB

OR G . NR .

556426-2523

G LN

7381000008313

TELEF ON

010-482 30 00

AD R ESS

697 80, Sköllersta

E-P OST

dabas@atria.se
http://www.atriafoodservice.se
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